& . COMUNE di UZZANO

Provincia di Pistoia
AREA TECNICA:

UFFICIO URBANISTICA, LLPP. @ AMBENTE

Pigzza Unitd dltdia n. 1, 51010 Uzzano (PT) Tel. 0572.4477 Fax. 0572.45216
Pl. 00328540471 WWW.comune.uzzano.il

ORDINANZA N° 3 del 16/01/2018

Il Responsabile dell’Area Tecnica

VISTO:
- Che il giorno 4 Marzo 2018 si terra la consultazione elettorale politica nazionale;
- Che ¢ obbligatorio I’apposizione della cartellonistica necessaria alla propaganda clettorale da parte dei

Comuni;
- Che per I’installazione della cartellonistica si rende indispensabile la seguente modifica alla circolazione:

DALLE ORE 8:30 del 20/01/2018
e fino allo smontaggio della cartellonistica

Divieto di sosta con rimozione forzata nelle zone individuate dalla segnaletica di preavviso destinate al
montaggio della cartellonistica elettorale ed al suo stazionamento;

- Visti gli articoli 5 e 7 del C.d.S. sulla disciplina della circolazione stradale;
- Visto I"articolo 159 del C.d.S.;

- Sentito il parere dell'Ufficio Tecnico Comunale;

- Visto il parere dell'Ufficio di Polizia Municipale;

- Testo Unico degli Enti Locali D.1gs 18-08-200 n°267;

ORDINA

1) Il rispetto di quanto sopraesposto per il periodo indicato su detta viabilita,
2) All'ufficio di Polizia Municipale di controllare la esecuzione della presente ordinanza.
3) Ricorda che a carico dei trasgressori sara proceduto a termini di legge.

Che awerse al presente provvedimento é ammesso ricorso ai sensi dell’art.do 37 comma 3 D. Lgs n° 285/92 e succ. mod. ed int. entro sessanta (60) glom! dalla sua adozione, secondo le
meodatlitd di cui all'art.lo 74 D.P.R. n° 495/92 e succ. mod. ed int. 0 al TAR della Toscana nei termini di Legge, individuando il Resp bile del Procedi nel Geometra Lorenzo Lenzi, in
qualita di Responsabile dell’A.O. Tecnica/Polizia Municipate 5T =,
P {')M Uﬂlf\
N

Uzzano, 16 gennaio 2018

WA

A @ % \
S | "_:\,.ﬁ'):g{;'ﬂespanmbi e dell’/
e\ N :
T e

H:\1) Sezione Lavori Pubblici\Ordinanze\6) ORDINANZE ELETTO E\Divieti per cartellonistica - Anno 2018.doc



. & COMUNE di UZZANO
W, WY

S 55 N8 Provincia di Pistoia
?&}%% AREA TECNICA:

<4 UFFICIO URBANISTICA, LLPP. @ AMBIENTE

e

LSS

-

Piozza Unity dftdlia n. 1, 51010 Uzzano [PT)
P.l. 00328540471

Tel. 0572.44771 Fax. 0572.45216
WWw.Ccomune.uzzano.it

ORDINANZA N° 3 del 16/01/2018

Il Responsabile dell’Area Tecnica

Parere art. 147-Bis, comma I del D.Lgs. n. 267/2000

11 Sottoscritto Dott. Lorenzo Lenzi Responsabile Area Tecnica Comunale, esprime il parere di regolarita tecnica attestante
la regolarita e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147-Bis, comma 1, del TUEL D.Lgs. n.
267/2000.

H:\1) Sezione Lavori Pubblici\Ordinanze\6) ORDINANZE ELETTORALE\Divieti per cartellonistica - Anno 2018.doc



